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(Inf. wł.). Kilka minionych lat przyniosło wzrost popularności sportów motorowych na ziemi
kłodzkiej. To zasługa coraz bardziej dynamicznie działającej organizacji. Jakiej? Poniżej
przybliżamy jej działalność.

ROZMOWA Z DANIELEM TRZCIŃSKIM - PREZESEM AUTO MOTO KLUBU Kłodzko

 
Należycie do jednych z bardziej aktywnych stowarzyszeń na ziemi kłodzkiej. Wyraża się to
choćby  w rosnącym zainteresowaniu  sportem motorowym.  Od ilu  lat  Auto  Moto  Klub
popularyzuje  tę  dyscyplinę  i  głównie  do  kogo  kieruje  ofertę  zapoznania  się  z  jego
działalnością?
 
- Naszą ofertę kierujemy przede wszystkim do pasjonatów sportów motorowych, ale również do osób,
które zaczynają obcować z motoryzacją.  Jesteśmy otwarci  na każdego,  kto chce spełniać się w
organizacji, ale także dzieleniu się doświadczeniami, wiedzą oraz zaangażowaniem do pielęgnowania
tej wspaniałej dyscypliny. Jako klub posiadamy również tzw. Simownie z trzema profesjonalnymi
symulatorami, tak że każdy, kto chciałby się spełniać w virtualnym motorsporcie, również jest u nas
mile widziany.
 
Jak jest liczne grono członków AMK, kim są ludzie go tworzący, w jakim wieku i np. jakich
profesji? Czy garną do was ludzie młodzi?
 
- W naszych szeregach jest około 120 aktywnie działających członków. Są to ludzie w różnym wieku,
imający się  różnych profesji.  Nie jesteśmy hermetycznie zamkniętą grupą,  jesteśmy otwarci  na
każdego niezależnie od poglądów politycznych, profesji czy zainteresowań poza motorsportem. Jeśli
chodzi  o  główny  człon,  czyli  zarząd,  to  jest  to  grupa  5  osób,  przedsiębiorców,  pracowników
etatowych - normalnych, zwykłych ludzi, których jednoczy wspólna pasja. Z racji niedawno otwartej
Simowni oraz działań związanych z 3 Polskim Rajdem Legend, coraz więcej nowych, także młodych
ludzi dołącza w nasze szeregi.

 
Co stanowi główny cel, poza promocją sportów samochodowych, działalności AMK?
 
- Poza propagowaniem motorsportu – w tym wypadku 3 Polskiego Rajdu Legend – Auto Moto Klub
Kłodzko zajmuje się propagowaniem bezpiecznej jazdy, trzeźwości za kierownicą. Angażujemy się w
wiele lokalnych przedsięwzięć, zarówno charytatywnych jak i kulturowych. Promujemy naszą małą
ojczyznę, jaką jest ziemia kłodzka – nasi zawodnicy startują w zawodach w całej Europie. dumnie nas
reprezentując.
 
Od kilku lat organizujecie duże i mniejsze imprezy sportowe, co jeszcze bardziej gruntuje
pozycję  AMK.  Czy  nadal  będą  prowadzone  np.  Rajd  Klasyków,  Górskie  Mistrzostwa



Samochodowe  albo  Rajd  Kłodzkiego  Lwa?  Były  przymiarki  do  driftingu  na  ulicach
Kłodzka...
 
- W obecnych czasach, po sukcesie 2 Polskiego Rajdu Legend, skupiamy się tylko na tej imprezie.
Skala, jaką przybrała oraz przybiera nasza impreza szeroko wykracza poza ziemię kłodzką – śmialo
możemy powiedzieć, że jest to już jedna z czołowych imprez tego typu w Europie. Jesteśmy z tego
bardzo dumni, ale ogorm pracy, jaki wiąże się z organizacją tego rajdu sprawia to, że nie chcemy
robić kilku imprez o innym charakterze. Wolimy skupić się na tej jednej i robić ją na całego, z pełnym
zaangażowaniem. 

 
Jacy wielcy kierowcy pojawią się na tych zawodach i skąd? O jakich terminach myślimy?
 
- 3 Polski Rajd Legend odbędzie się w dniach 27 - 29.08.2026 roku, czyli w ostatni weekend wakacji.
Bazą rajdu pozostaje Polanica-Zdrój, ale Kłodzko będzie miastem, w którym odbędzie się najbardziej
widowiskowy odcinek, wiodący jego ulicami. Z zapowiedzianych gwiazd mamy na pewno Marcusa
Gronholma, Armina Schwarza oraz naszych rodzimych mistrzów takich jak Leszek Kuzaj. Póki co
prowadzimy wiele  owocnych  rozmów z  potencjalnie  zainteresowanymi  zawodnikami  i  już  teraz
widzimy, że lista zgłoszeń wypełni się po brzegi.
 
Co pan powie osobom, które chciałyby włączyć się w wir pracy w AMK, a nie wiedzą jak to
uczynić. Jakie warunki muszą spełnić, gdzie szukać siedziby Klubu?
 
-  Każdy,  kto  chciałby  do  nas  dołączyć,  proszony  jest  o  wypełnienie  fomularza  zgłoszeniowego
dostępnego na stronie: https://automotoklub.eu/dolacz-do-nas/ . Nasza siedziba formalnie mieści się
w firmie Pro Auto na ulicy Grunwaldzkiej w Kłodzku. Zainteresowani mogą również zadzwonić na
numer: +48 607 872 290 lub +48 537 996 992. Serdecznie zapraszamy.
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